
Uchwała nr 4
Komisji Konkursowej
z dnia 09.08.2011 r.

w sprawie: powołania Zespołu Negocjacyjnego.

Na podstawie art. lll ust.9 Regulaminu Konkursu z dnia 3 czerwca 20].]. roku - Na

wyłonienie najemcy powierzchni użytkowej na parterze i w piwnicach obiektu Wielkiej
Zbrojowni w Gdańsku przy ul. Targ Węglowy 6, Komisja Konkursowa uchwala, co następuje:

§r
Powołuje się Zespół Negocjacyjny w celu przeprowadzenia negocjacji z wybranym oferentem
rru ramach trzeciego etapu konkursu,

§z
W skład zespołu powołani zostali: przewodniczący dr Jolanta Ewartowska - Kanclerz,

członkowie dr hab. Marek Adamczewski - Prorektor ds. Kształcenia i Rozwoju, mgr Robert

Bernisz- Zastępca Kanclerza ds. Technicznych, sekretarz mgr Mariusz Galica, eksperci
Hen ryka Pokorowska- biegły rewident, mec. Beata Krzyżagórska-Zu rek.

§s
Zadaniem Zespołu Negocjacyjnego będzie negocjowanie i ustalenie warunków umowy z

wybranym oferentem zgodnie z regulaminem konkursu.

§4
Przewodniczący komisji konkursowej ustali termin negocjacji szczegółowych postanowień

umowy najmu i powiadomi o nim Zespół Negocjacyjny i oferenta.

§s
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu i Sekretarzowi Komisji Konkursowej.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§o



Lista obecności w dniu 09.07.20II r. na posiedzeniu sądu
w konkursie na wyłonienie najemcy powierzchni użytkowej

Zbrojowniw Gdańsku Targ Węglowy 6.

konkursowego dot. wyboru oferty
na parterze i w piwnicach Wielkiej

lmie i nazwisko
,!OLANTĄ €ąA Qra;svA
J

h*ęgą ) ó Ł c,.,l,, cł,Ą.'

V*L 0J* *r*,(
Plł U;eułr<

Gdańsk.O.9 . O8,9o4/


